CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

.........., ngày......tháng.......năm.........

ĐƠN ĐĂNG KÝ HOẠT ĐỘNG

CỦA CƠ SỞ TƢ VẤN VỀ PHÒNG, CHỐNG BẠO LỰC GIA ĐÌNH

           Kính gửi:...........................................................................................

Căn cứ Luật phòng, chống bạo lực gia đình ngày 21 tháng 11 năm 2007;

Căn cứ Nghị định số 08/2009/NĐ-CP ngày 04 tháng 02 năm 2009 của Chính

phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Phòng, chống

bạo lực gia đình;

Căn cứ Thông tư số.../2010/TT-BVHTTDL ngày... tháng.....năm 2010 của

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch Hướng dẫn về thủ tục đăng ký hoạt động, giải thể

cơ sở hỗ trợ nạn nhân bạo lực gia đình; cơ sở tư vấn về phòng, chống bạo lực gia

đình; tiêu chuẩn của nhân viên tư vấn; cấp thẻ nhân viên tư vấn, chứng chỉ nghiệp

vụ chăm sóc, tư vấn và tập huấn phòng, chống bạo lực gia đình.

Sau khi đã xây dựng dự thảo Quy chế hoạt động của cơ sở tư vấn về phòng,

chống bạo lực gia đình với tên gọi là ……….......……….…………….…..........

Chúng tôi gồm
1
:

- Họ và tên (viết bằng chữ in hoa):……………………………………......

- Năm sinh:……………………………………………………………......

- Địa chỉ thường trú: ....................................................................................

- Số chứng minh nhân dân/hộchiếu:………........................................ngày

cấp:………........................ nơi cấp ……………..............

Quốc tịch: ………………………………………………………….......

- Trình độ học vấn …………………………………………………..........

Làm đơn này đề nghị cơ quan có thẩm quyền, kèm theo các loại giấy tờ cần

thiết theo quy định, đăng ký hoạt động của cơ sở tư vấn về phòng, chống bạo lực

gia đình, hoạt động trong phạm vi
2
………, có trụ sở đặt tại:..................................

Hoạt động của cơ sở tư vấn về phòng, chống bạo lực gia đình của chúng tôi

chắc chắn sẽ góp phần vào việc phòng, chống bạo lực gia đình tại địa phương.

Chúng tôi (tôi) cam kết thực hiện đúng Quy chế hoạt động của cơ sở được

cấp có thẩm quyền phê duyệt và các quy định của pháp luật hiện hành.

Đại diện tổ chức, cá nhân xin

đăng ký hoạt động của cơ sở

__________________________________________________________

1Nếu là tập thể sáng lập ghi rõ từng thành viên theo thông tin trên
2Toàn quốc/tỉnh/huyện